

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/045/ST-LD/Diskominfo

Dasar : Surat Badan Siber dan Sandi Negara Nomor : 2305/BSSN/D2/OS.03.02/04/2025 Tanggal

11 April 2025 Hal Jawaban Permohonan Kontra Penginderaan.

MEMERINTAHKAN

Kepada : 1. Nama : Syafrudin Lamato, ST., MT.

Pangkat/Golongan: IV/a

NIP : 197404052003121010

Jabatan : Kabid Aplikasi Informasi dan Persadian

2. Nama : Teguh Prayitno A.Md

Pangkat/Golongan: III/a

NIP : 198602252010011002

Jabatan : PRANATA KOMPUTER MAHIR

3. Nama : Yenni Ricki Yanti

Jabatan : Staf THL

Untuk : Melakukan Koordinasi dan Konsultasi Aplikasi Karya Mandiri dan Dukungan Kegiatan

Kontra Penginderaan di Kantor Badan Siber dan Sandi Negara.

Tempat Berangkat : Penajam Paser Utara

Tempat Tujuan : Jakarta

Lamanya : 3 (Tiga) hari Tanggal Berangkat : 15 April 2025 Tanggal Kembali : 17 April 2025

Beban : -

Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan.

Demikian surat perintah tugas ini diberikan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Penajam

Pada Tanggal: 14 April 2025

Kepala Dinas

\$

Khairudin ,S.S., M.M

NIP.197302112003121004





